AMB MOTORSPORT
Endurance Division Ian ,4& Nouw

12h Endurance In Notturna
AMB Circuito di Pomposa 1,200 Km.

Prove Cronometrate 11/07/2009 20: 00. ..-. .

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(11) NEW TEAM Autotrasporti

1 1:24.666 +7.652  20:02:10.234

2 1:18.137 +1.123  20:03:28.371

3 1:18.278 +1.264  20:04:46.649

4 1:18.387 +1.373  20:06:05.036

5 1:17.893 +0.879  20:07:22.929

6 1:17.982 +0.968  20:08:40.911

7 1:17.775 +0.761 20:09:58.686

8 1:18.394 +1.380  20:11:17.080

9 1:18.561 +1.547  20:12:35.641

10 3:03.753  +1:46.739  20:15:39.394

1 1:20.577 +3563  20:16:59.971

12 1:18.112 +1.098  20:18:18.083

13 1:17.366 +0.352  20:19:35.449

14 1:17.014 20:20:52.463
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it
Stampato: 14/07/2009 22.22.43



